平成 24 年 6月 18 日

各  位
会 社 名  株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所
代表者名  代表取締役社長 日高 有一
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 4576）

問合せ先
取締役総務管理部長   上窪 彩子
電話番号 052-218-8785（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年６月18日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の増員について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の更なる強化を図るため、新たに１名の代表取締役を選定し、代表取締役を２名体制とするもの

です。

２．新代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職名 旧役職名

日高 弘義 代表取締役会長兼最高科学責任者 取締役最高科学責任者兼開発研究所長

３．新任代表取締役会長兼最高科学責任者の略歴等

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 13年１月 18日

昭和 51 年４月

昭和 53 年４月

昭和 62 年８月

平成 10 年７月

平成 11 年２月

平成 16 年 11 月

平成 21 年３月

平成 21 年 11 月

平成 22 年６月

平成 23 年３月

平成 24 年６月

京都大学医学部  助教授

三重大学医学部  教授

名古屋大学医学部 教授

米国デューク大学 客員教授

当社設立 代表取締役

当社 取締役開発研究所長

当社 開発研究所長

国立大学法人三重大学

学長アドバイザー（現任）

当社 最高科学責任者兼

開発研究所長

当社 取締役最高科学責任者兼

開発研究所長

当社 代表取締役会長兼

最高科学責任者（現任）

3,310,000 株

４．異動年月日

  平成 24 年６月 18 日

以上